
SULKO HS portál

SYSTÉM POSUVNĚ ZDVIŽNÝCH DVEŘÍ – SULKO HS PORTÁL 
(HEBE SCHIEBE) 

Posuvně zdvižné dveře z profi lového systému REHAU GENEO 
s jádrem RAU-FIPRO (vláknitý kompozit) dokonale splňují 
požadavky moderní architektury.

Ideální řešení pro použití z obytných prostor na balkon nebo 
terasu. Systém umožňuje realizovat velká křídla, díky kterým je 
v místnosti více světla a opticky více prostoru.

800 155 156 
www.sulko.cz

©REHAU

8202_SULKO Product Sheets A4.indd   1 20.10.15   12:16



SULKO partner:

Stavební hloubka 203 mm

Hloubka křídla 86 mm

Počet komor 6

Šířka zasklení max 53 mm

Tepelná izolace

s dvojsklem 1,1 (Uw) 1,2

s trojsklem 0,7 (Uw) 0,95

s trojsklem 0,6 (Uw) 0,88

Barevné dekory 30 druhů

Stříkané barvy  
RAL Resist ano

TECHNICKÉ INFORMACE
• Možnost bezbariérového provedení 
• Řešení vhodné pro nízkoenergetické a pasivní domy 
• Jednoduché komfortní ovládání 
• Úspora místa – křídlo se posouvá souběžně s rámem dveří před pevné křídlo 
• Vynikající hodnoty hlukové a tepelné izolace 
• Vysoká stabilita 
• Snadné čistění díky hladkým plochám profilu

OVLÁDÁNÍ

•  Při otevření otočením kliky se křídlo nadzvedne o několik milimetrů, čímž se 
odbrzdí a pomocí koleček skrytých v křídle se pohybuje ve vlastní kolejnici

•  Dveře se ovládají pouze jednou rukou bezpečně, komfortně a s lehkostí 
i při velkých rozměrech

BEZBARIÉROVÝ PRÁH

Posuvné systémy lze dodat také v provedení s bezbariérovým prahem buď ve výšce 
pouhých 18 mm, či dokonce s nulovým vyvýšením nad čistou podlahou. Nic tak nebude 
bránit hladkému přechodu mezi jednotlivými místnostmi či terasou domu.

SULKO HS portál  
Hebe Schiebe

©REHAU

www.sulko.cz . 800 155 156

8202_SULKO Product Sheets A4.indd   2 20.10.15   12:16


